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Paulista de Motovelocidade 1la Etapa
Domingo Interlagos 4,309 Km .;.;.
Prova GP Light 16/74/2017 13:30. . .

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:52.391 +1.745 13:52:09.812 5 1:56.528 +1.108 13:45:01.952
(8) ELIAS VIEIRA PINHO 10 1:50.646 - 13:54:00.458 6 1:57.871 +2.451 13:46:59.823
1 13:37:06.426 11 1:51.809 +1.163 13:55:52.267 7 1:56.478 +1.058 13:48:56.301
2 1:52.877 +3.572 13:38:59.303 12 1:51.917 +1.271 13:57:44.184 8 1:56.797 +1.377 13:50:53.098
3 1:52.648 +3.343 13:40:51.951 9 1:55.622 +0.202 13:52:48.720
4 1:52.869 +3.564 13:42:44.820 (11) EVANDRO VALERIO 10 1:55.521 +0.101 13:54:44.241
5 1:50.899 +1.594 13:44:35.719 1 13:37:04.081 11 1:55.420 | - 13:56:39.661
6 1:51.165 +1.860 13:46:26.884 2 1:51.662 +1.114 13:38:55.743 12 1:56.189 +0.769 13:58:35.850
7 1:51.597 +2.292 13:48:18.481 3 1:50.548 | - 13:40:46.291
8 1:50.384 +1.079 13:50:08.865 4 1:51.333 +0.785 13:42:37.624 (27) WILLIAM BASTOS
9 1:50.559 +1.254 13:51:59.424 5 1:51.610 +1.062 13:44:29.234 1 13:37:15.254
10 1:50.264 +0.959 13:53:49.688 6 1:54.506 +3.958 13:46:23.740 2 1:57.888 +2.849 13:39:13.142
11 1:49.305 - 13:55:38.993 7 1:53.486 +2.938 13:48:17.226 3 1:57.460 +2.421 13:41:10.602
12 1:50.331 +1.026 13:57:29.324 8 1:55.693 +5.145 13:50:12.919 4 1:56.945 +1.906 13:43:07.547
9 1:54.524 +3.976 13:52:07.443 5 1:55.251 +0.212 13:45:02.798
(1) ADILSON CALLIX JUNIOR 10 1:53.022 +2.474 13:54:00.465 6 1:58.145 +3.106 13:47:00.943
1 - 13:37:10.880 1 1:53.096 +2.548 13:55:53.561 7 1:56.506 +1.467 13:48:57.449
2 1:54.680 +5.104 13:39:05.560 12 1:51.995 +1.447 13:57:45.556 8 1:56.086 +1.047 13:50:53.535
3 1:50.398 +0.822 13:40:55.958 9 1:56.745 +1.706 13:52:50.280
4 1:49.576 - 13:42:45.534 (36) THIAGO JOSE M FELICIANO FREITAS 10 1:56.065 +1.026 13:54:46.345
5 1:51.797 +2.221 13:44:37.331 1 13:37:10.487 1 1:55.353 +0.314 13:56:41.698
6 1:50.066 +0.490 13:46:27.397 2 1:53.854 +2.652 13:39:04.341 12~ 155039 | - 13:58:36.737
7 1:50.281 +0.705 13:48:17.678 3 1:52.278 +1.076 13:40:56.619
8 1:50.055 +0.479 13:50:07.733 4 1:52.317 +1.115 13:42:48.936 (18) NICOLA GIACOMO RUBENS BUDICIN
9 1:50.597 +1.021 13:51:58.330 5 1:52.759 +1.557 13:44:41.695 1 13:37:17.193
10 1:49.874 +0.298 13:53:48.204 6 1:52.449 +1.247 13:46:34.144 2 2:01.697 +1.580 13:39:18.890
1 1:50.246 +0.670 13:55:38.450 7 1:52.173 +0.971 13:48:26.317 3 2:02.400 +2.283 13:41:21.290
12 1:50.965 +1.389 13:57:29.415 8 1:52.591 +1.389 13:50:18.908 4 2:03.559 +3.442 13:43:24.849
9 1:51.294 +0.092 13:52:10.202 5 2:03.144 +3.027 13:45:27.993
(14) RAFAEL DE PAULA 10 1:51.827 +0.625 13:54:02.029 6 2:02.676 +2.559 13:47:30.669
1 13:37:06.017 1 1:52.535 +1.333 13:55:54.564 7 2:03.236 +3.119 13:49:33.905
2 1:53.025 +2.584 13:38:59.042 12 1:51.202 | - 13:57:45.766 8 2:02.179 +2.062 13:51:36.084
3 1:52.670 +2.229 13:40:51.712 9 2:01.783 +1.666 13:53:37.867
4 1:51.280 +0.839 13:42:42.992 (22) VANDERLEI ALVES 10 2:04.676 +4.559 13:55:42.543
5 1:51.607 +1.166 13:44:34.599 1 13:37:06.021 11 2:00.117 | - 13:57:42.660
6 1:50.441 - 13:46:25.040 2 1:52.937 +0.777 13:38:58.958
7 1:52.033 +1.592 13:48:17.073 3 1:52.676 +0.516 13:40:51.634 (5) CESAR LUIS DA SILVA
8 1:50.499 +0.058 13:50:07.572 4 1:52.850 +0.690 13:42:44.484 1 - 13:37:12.911
9 1:51.039 +0.598 13:51:58.611 5 1:52.160 - 13:44:36.644 2 1:56.468 +0.490 13:39:09.379
10 1:51.558 +1.117 13:53:50.169 6 1:53.286 +1.126 13:46:29.930 3 1:55.978 - 13:41:05.357
11 1:52.159 +1.718 13:55:42.328 7 1:55.311 +3.151 13:48:25.241 4 1:58.383 +2.405 13:43:03.740
12 1:52.107 +1.666 13:57:34.435 8 1:55.263 +3.103 13:50:20.504 5 1:57.262 +1.284 13:45:01.002
9 1:55.615 +3.455 13:52:16.119 6 1:58.326 +2.348 13:46:59.328
(15) JULIO CESAR SILVA 10 1:57.113 +4.953 13:54:13.232 7 1:56.010 +0.032 13:48:55.338
1 13:37:05.463 1 1:58.936 +6.776 13:56:12.168 8 1:56.861 +0.883 13:50:52.199
2 1:52.820 +1.994 13:38:58.283 12 1:59.023 +6.863 13:58:11.191 p9 2:38.477 +42.499 13:53:30.676
3 1:52.733 +1.907 13:40:51.016
4 1:53.047 +2.221 13:42:44.063 (17) MARCOS DA COSTA KAWASAKI (9) LEANDRO MELLO
5 1:51.510 +0.684 13:44:35.573 1 13:37:10.282 1 13:37:11.366
6 1:51.126 +0.300 13:46:26.699 2 1:54.916 +0.699 13:39:05.198 2 1:53.871 +3.918 13:39:05.237
7 1:52.213 +1.387 13:48:18.912 3 1:54.217 | - 13:40:59.415 3 1:51.773 +1.820 13:40:57.010
8 1:51.201 +0.375 13:50:10.113 4 1:55.182 +0.965 13:42:54.597 4 1:51.602 +1.649 13:42:48.612
9 1:50.826 - 13:52:00.939 5 1:55.002 +0.785 13:44:49.599 5 1:50.127 +0.174 13:44:38.739
10 1:51.437 +0.611 13:53:52.376 6 1:55.521 +1.304 13:46:45.120 6  1:49.953 | - 13:46:28.692
11 1:52.200 +1.374 13:55:44.576 7 1:55.799 +1.582 13:48:40.919 7 1:51.462 +1.509 13:48:20.154
12 1:51.517 +0.691 13:57:36.093 8 1:56.926 +2.709 13:50:37.845 p8 2:38.613 +48.660 13:50:58.767
9 1:58.020 +3.803 13:52:35.865
(7) DIEGO CHEDAS MAZON 10 1:57.245 +3.028 13:54:33.110 (12) EVERTON CLAYTON BENTLIN
1 - 13:37:05.330 1 1:58.468 +4.251 13:56:31.578 1 o 13:37:15.339
2 1:52.913 +2.267 13:38:58.243 12 1:57.734 +3.517 13:58:29.312 2 1:59.632 +2.811 13:39:14.971
3 1:52.209 +1.563 13:40:50.452 3 1:56.821 - 13:41:11.792
4 1:52.743 +2.097 13:42:43.195 (6) CHARLES VICTOR BORTOLOSSO 4 1:58.153 +1.332 13:43:09.945
5 1:57.625 +6.979 13:44:40.820 1 13:37:09.293 p5 2:23.286 +26.465 13:45:33.231
6 1:51.740 +1.094 13:46:32.560 2 1:58.829 +3.409 13:39:08.122
7 1:52.965 +2.319 13:48:25.525 3 1:57.156 +1.736 13:41:05.278
8 1:51.896 +1.250 13:50:17.421 4 2:00.146 +4.726 13:43:05.424
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